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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-07

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina MIECHÓW

Powiat MIECHOWSKI

Ulica SIENKIEWICZA Nr domu 24 Nr lokalu 

Miejscowość MIECHÓW Kod pocztowy 32-200 Poczta MIECHÓW Nr telefonu 791933913

Nr faksu 41-383-09-23 E-mail bop.psoni@interia.pl Strona www www.psouumiechow.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-10-01

2012-04-24

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 35700750500000 6. Numer KRS 0000047812

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Stanisław Ryłko Przewodniczący TAK

Krystyna Dróżdż Wiceprzewodnicząca TAK

Ewa Zięba Sekretarz TAK

Monika Natkaniec Skarbnik TAK

Edyta Kralka Członek TAK

Ewa Odrobina Żabicka Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Wiszniewski Przewodniczący TAK

Anna Gromadzka Sekretarz TAK

Łukasz Mazur Członek TAK

Małgorzata Krzemińska Członek TAK

Grażyna Włosek Członek TAK

POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ  KOŁO 
W MIECHOWIE
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Stowarzyszenia jest działanie na rzecz wyrównywania szans osób z 
niepełnosprawnością intelektualną, tworzenia warunków przestrzegania 
wobec nich praw człowieka, prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu 
w życiu społecznym, działanie na rzecz ochrony ich zdrowia oraz 
wspieranie i ich rodzin. 

Misją Stowarzyszenia jest: dbanie o godność, szczęście i jakość życia osób 
z niepełnosprawnością intelektualną, ich równoprawne miejsce w rodzinie 
i w społeczeństwie, - wspieranie rodzin osób z niepełnosprawnością 
intelektualną we wszystkich obszarach życia i sytuacjach, a zwłaszcza w 
ich gotowości niesienia pomocy innym.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Inicjowanie i występowanie z wnioskami o uregulowania prawne 
gwarantujące przestrzeganie praw człowieka wobec osób z 
niepełnosprawnością intelektualną i zaspokojenie ich potrzeb w zakresie 
opieki medycznej, rehabilitacji, edukacji, szkolenia zawodowego i 
ustawicznego, pracy, mieszkalnictwa, niezbędnej opieki, udział w kulturze 
i rekreacji w integracji w otwartym środowisku, a także wspieranie w 
samodzielnym, niezależnym życiu oraz zabezpieczenia socjalnego, 
ochrony i pomocy prawnej. Tworzenie warunków włączenia dzieci, 
młodzieży i dorosłych, jako indywidulanych osób i jako grup, w tok 
normalnego życia społecznego, z zapewnieniem im, w razie potrzeby, 
odpowiedniego wsparcia, zwłaszcza w postaci specjalistycznej pomocy, 
doradztwa i asysty.

Prowadzenie różnorodnych usług m.in. w formie placówek i zespołów 
kompleksowej, wielospecjalistycznej pomocy, a w szczególności w 
zakresie wczesnej interwencji, rehabilitacji, działalności leczniczej, terapii, 
edukacji, rewalidacji i wychowania, m.in. w ramach wychowania 
przedszkolnego, wczesnego wspomagania rozwoju, realizacji obowiązku 
szkolnego i obowiązku nauki, a także edukacji obywatelskiej, wypoczynku 
oraz działalności rehabilitacyjno-rekreacyjnej, kulturalnej, sportowej i 
innej wynikającej z idei aktywnego życia przy pełnym włączeniu w życie 
grup rówieśniczych i lokalnej społeczności; organizowanie dowozu itp., z 
uwzględnieniem niezbędnej opieki we wszystkich formach.

Prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej oraz doskonalenia 
zawodowego w stosunku do osób i grup, których wiedza, praca i 
zaangażowanie mogą być przydatne do realizacji celów statutowych 
Stowarzyszenia, a w szczególności członków i pracowników 
Stowarzyszenia, pracowników ochrony zdrowia, edukacji, pomocy 
społecznej, wymiaru sprawiedliwości, opiekunów, asystentów rodzin i 
osób niep0ełnosprawnych oraz wolontariuszy.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Od 1.09.2024r. wszystkie grupy edukacyjne i rewalidacyjno-wychowawcze realizują obowiązek szkolny oraz obowiązek do nauki 
w budynku PSONI w Strzeżowie Drugim w związku ze zmianą wpisu do Ewidencji Szkół i Placówek Oświatowych (RSPO) z dnia 
27.08.2024r. co w znaczącym stopniu przyczyniło się do poprawy warunków edukacji oraz terapii z uwagi na fakt, że OREW 
funkcjonuje jako placówka w jednym miejscu.

W roku szkolnym 2024/2025 do placówki OREW uczęszcza 61 dzieci: 5 oddziałów przedszkolnych, 2 oddziały I etapu 
edukacyjnego, 2 oddziały II etapu edukacyjnego, 1 oddział PDP, 3 oddziały rewalidacyjno-wychowawcze, 2 dzieci zajęcia 
rewalidacyjno-wychowawcze indywidulane w domu. 

Obecnie OREW realizuje dwa projekty finansowane ze środków PFRON:
1) Od 1 kwietnia 2024r. do 31 marca 2025r. w OREW realizowany jest projekt PFRON „Zwyciężamy pomimo barier” w ramach, 
którego wychowankowie mają zajęcia z rehabilitacji ruchowej, integracji sensorycznej, dogoterapii i hipoterapii.
2) Od 1 września 2024r. do 31 sierpnia 2025r. pilotażowy program Rehabilitacja 25 Plus - 8 uczestników są to dzieci, które 
ukończyły OREW i nie znalazły miejsca w innych placówkach.
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Placówka OREW prowadzi Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka do którego uczęszcza na terapie logopedyczną, 
psychologiczną, pedagogiczną oraz ruchową/ integrację sensoryczną (SI) - 96 dzieci, są to dzieci w wieku od urodzenia do 
rozpoczęcia nauki w szkole. WWRD realizowane jest w budynku PSONI w Miechowie przy ul. Sienkiewicza 24 (jako dodatkowa 
lokalizacja placówki OREW) oraz w budynku PSONI w Strzeżowie Drugim 45.

W budynku PSONI w Miechowie funkcjonują poradnie podmiotu leczniczego finansowane ze środków NFZ:
1) Poradnia Psychologiczna
2) Poradnia Logopedyczna
3) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci (ORD).
W budynku PSONI w Strzeżowie Drugim OREW prowadzi gabinet medycyny szkolnej finansowany ze środków NFZ.

W okresie od września do grudnia 2024r. przeprowadzono szereg działań związanych z zapewnieniem bezpiecznych i 
higienicznych warunków pobytu wychowanków w placówce, doposażenie sal i gabinetów dydaktycznych w niezbędny sprzęt 
oraz pomoce dydaktyczne (odnowiono ściany w salach dydaktycznych, zakupiono brakujące meble, oraz sprzęt elektroniczny, 
zamontowano osłony grzejnikowe w pomieszczeniach dydaktycznych oraz korytarzach w Strzeżowie Drugim 45 oraz przy ul. 
Sienkiewicza 24, zamontowano video-domofon w związku z wprowadzeniem standardów ochrony małoletnich, wymieniono 
poręcze na korytarzu I piętro oraz wykładzinę w sali rehabilitacyjnej w budynku w Miechowie, zakupiono dodatkowy domek 
narzędziowy w Strzeżowie Drugim). Raz w miesiącu w soboty OREW organizuje Świetlice Terapeutyczną jako dodatkowa forma 
zajęć. W ramach zajęć dodatkowych wychowankowie OREW uczęszczając na zajęcia na basenie, korzystają z terapii w grocie 
solnej.

W tym okresie miały miejsce następujące dodatkowe formy aktywności:
- Dzień Godności w Wolbromiu - 20.06.2024
- Dni Kapusty w Charsznicy (kiermasz) - 7/8.09.2024
- Biegi Przełajowe w Tokarni (skansen) - 23.09.2024
- Wojewódzkie Zawody Bocci w Kielcach - 8.10.2024
- Cykl spotkań z Krakowską Filharmonią im. Karola Szymanowskiego od października do grudnia 2024r.
- Zbiórka na rzecz funduszu stypendialnego Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” organizowanej w ramach obchodów XXIV 
Dnia Papieskiego - Przedstawiciel drużyny harcerskiej z OREW wraz z nauczycielami - 13.10.2024 oraz Powiatowa Akcja 
Ekologiczna drużyna harcerska i gromada zuchowa OREW brały udział w konkursie - 30.10.2024
- Cykl przedstawień teatralnych Studia Teatralnego KRAK-ART październik - listopad 2024
- Warsztaty dyniowe „The Plantator” - 29.10.2024 i 18.11.2024
- Potyczki z historią w Wolbromiu - 8.11.2024
- XXIV Paraspartakiada Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych w Dąbrowie Górniczej - 21.11.2024
- Muzycy Filharmonii Krakowskiej wraz z Panią Dyrektor Beatą Płoska w ramach projektu poprowadzili zajęcia: „Obrazy muzyką 
malowane” - 5.12.2024
- Alpakoterapia wizyta Dilusiowe Alpaki - 9.12.2024
 Zajęcia z Pszczółką Mają ze Stowarzyszenia „Kreatywnie Aktywni” dotyczące ekologii oraz dbania o pszczoły - 20.12.2024

Warsztat Terapii Zajęciowej (WTZ) realizuje działania z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej zmierzającej do ogólnego 
rozwoju i poprawy sprawności każdego uczestnika, niezbędnych do możliwie niezależnego, samodzielnego i aktywnego życia. 
Wszystkie działania terapeutyczne zmierzają do wdrożenia uczestników do samokontroli zachowań i prawidłowych reakcji w 
różnych sytuacjach, utrwalania i poszerzania wiedzy szkolnej, rozwoju zainteresowań oraz przygotowywania do aktywnego i 
twórczego spędzania czasu wolnego. Przygotowywanie do pełnienia roli obywatela i pracownika, preorientacja zawodowa. Do 
WTZ uczęszcza 50 osób. Poprzez realizację zadań w zakresie rehabilitacji społeczno-zawodowej w pracowniach terapii 
zajęciowej takich jak: pracownia gospodarstwa domowego, poligraficzna z elementami pracy przy komputerze, 
socjoterapeutyczna, krawiecka, fotograficzna, plastyczno-przyrodnicza, arterapii, ceramiczna, umiejętności społecznych, 
tkacko-dziewiarska warsztat aktywizuje osoby z niepełnosprawnościami dostosowując zadania do ich indywidualnych 
możliwości psychofizycznych, zdolności i zainteresowań. Osoby biorą udział w dodatkowych zajęciach takich jak: rehabilitacja 
ruchowa, wyjazdy na basen, gry i zabawy ruchowe (boccia, tenis stołowy, siatkówka, ping pong), terapia logopedyczna, 
psychologiczna. Uczestnicy WTZ w ramach umiejętności społeczno-zawodowych i integracji uczestniczyli:
- przeglądzie widowisk jasełkowych w CKiS w Miechowie
- obchodach Dnia Godności w Wolbromiu
- wystawie w galerii U Jaksy pt. „Współtworzenie” oraz w wystawie twórców z regionu podhalańskiego.
- festiwalu Piosenki w Częstochowie i w Babicach
- w wielu konkursach plastycznych,
- w konkursie historycznym,
- w zawodach sportowych w Tokarni
- w wycieczce do Sandomierza oraz w wyjeździe do teatru w Krakowie.

Aktywnie uczestniczyli w różnego rodzaju uroczystościach organizowanych przez lokalne samorządy i organizacje a także 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

816

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

organizowali kiermasze okolicznościowe.

PSONI Koło w Miechowie realizuje zadanie publiczne pod tytułem: "Prowadzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w gminie 
Miechów". Celem zadania jest utworzenie i prowadzenie w gminie Miechów Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego (COM) dla 20 
osób ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2020r. poz. 426 z poz. zm) poprzez 
zapewnienie im usług całodobowego bądź dziennego pobytu. Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne finansowane jest ze środków z 
Funduszu Solidarnościowego. Realizacja zadania przyczyni się do wzmocnienia dotychczasowego systemu wsparcia poprzez 
rozszerzenie usług dla dorosłych osób niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym stopniem. Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne znajduje się w budynku PSONI Koło w Miechowie w Strzeżowie Drugim 45. Centrum zapewnia 17 miejsc 
pobytowych dla osób korzystających z zakresu usług pobytu dziennego.

W ramach stowarzyszenia funkcjonuje Biuro Obsługi Placówek, do zadań którego należy obsługa księgowo-rachunkowa, 
kadrowa i administracyjno-biurowa placówek.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie 
indziej niesklasyfikowane, szkolenia i 
przysposobienia osób z niepełnosprawnością 
intelektualną . Prowadzenie placówek w 
zakresie umożliwiających realizację obowiązku 
szkolnego, nauki dzieci i młodzieży głębiej 
upośledzonych . Działalność propagująca 
aktywne, niezależne życie osób z 
niepełnosprawnościami. Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Miechowie prowadzi 
Ośrodek Rehabilitacyjno Edukacyjno 
Wychowawczy....

85.59,B 0,00 zł

2

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

Pozostała działalność w zakresie opieki 
zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana- 
działalność w dziedzinie terapii logopedycznej- 
działalność w zakresie zdrowia psychicznego  
świadczoną przez psychologów i 
psychoterapeutów. W ramach kontraktu z NFZ 
działa Poradnia Psychologiczna dla dzieci, 
Poradnia Logopedyczna oraz Ośrodek 
Rehabilitacji Dziennej dla dzieci, który świadcz 
wielospecjalistyczną, kompleksową rehabilitację 
dzieci zagrożonych nieprawidłowym rozwojem 
psychomotorycznym oraz dzieci z już 
zaburzonym rozwojem psychomotorycznym

86.90.E 0,00 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób 
w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych- 
w ramach stałej działalności PSONI Koło w 
Miechowie prowadzi Warsztat Terapii 
Zajęciowej. Uczestnikami są osoby dorosłe z 
niepełnosprawnościami. Placówka ta poprzez 
skuteczną rehabilitację społeczną staje się 
elementem rehabilitacji zawodowej ,a tym 
samym pośrednia formą w przejściu do 
zatrudnienia na chronionym lub otwartym rynku 
pracy. Warsztat Terapii Zajęciowej jest placówką 
dziennego pobytu. Uczestnicy mają zapewnioną 
opiekę psychologiczną oraz rehabilitację 
ruchową.

88.10,Z 0,00 zł
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66 230,40 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 10 896 011,45 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 11 337 635,94 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 11 064 870,89 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 272 765,05 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 82 057,58 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

2 197 019,99 zł

6 302 527,27 zł

2 396 464,19 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 293 336,51 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -119 961,05 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 11 198 071,31 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

11 184 831,94 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

11,48 zł

0,00 zł

13 227,89 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

23 710,00 zł

58 347,58 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

96 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

90,49 etatów

56 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

176 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

6 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

6 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 7 336 800,97 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

7 336 800,97 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 022,37 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

4 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

4 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

6 937 162,55 zł

6 269 467,67 zł

- nagrody

- premie

63 289,88 zł

540 565,00 zł

- inne świadczenia 63 840,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 399 638,42 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 7 336 800,97 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Ośrodka Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno- 
Wychowawczego

Realizacja obowiązku szkolnego 
przez dzieci i młodzież z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 
głębokim, znacznym oraz 
umiarkowanym i 
współistniejącymi sprzężeniami

Starostwo Powiatowe w Miechowie 6 115 327,27 zł

2 Prowadzenie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej

Prowadzenie rehabilitacji 
społeczno-zawodowej dla osób 
niepełnosprawnych 
intelektualnie w stopniu 
umiarkowanym, znacznym i 
głębokim.

PFRON 187 200,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

24 172,50 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Zajęcia klubowe Wsparcie osób z 
niepełnosprawnościami w 
utrzymaniu samodzielności i 
niezależności w życiu 
społecznym i zawodowym.

PFRON 19 651,35 zł

2 Program wyrównywania 
różnic między regionami III

Tworzenie warsztatów terapii 
zajęciowej oraz 
przeciwdziałaniu degradacji 
infrastruktury istniejących 
warsztatów terapii zajęciowej

PFRON 1 865 590,00 zł

3 Ochrona zdrowia polegająca 
na wykonywaniu świadczeń 
w zakresie logopedycznym, 
psychologicznym i 
rehabilitacyjnym

Celem zadania jest 
kompleksowa rehabilitacja 
dziecka z niepełnosprawnością 
lub zaburzeniami rozwoju.

NFZ 1 441 566,66 zł

4 Zwyciężamy pomimo barier Rehabilitacja osób z 
niepełnosprawnościami 
posiadającymi orzeczenie, 
powyżej 16 roku życia

PFRON 347 679,91 zł

5 Prowadzenie Pilotażowego 
Programu „Rehabilitacja 25 
Plus”

Zapewnienie dziennego pobytu 
niezatrudnionym osobom z 
niepełnosprawnościami 
poprzez zapewnienie usług w 
formie pobytu dziennego i 
całodobowego

PFRON 161 814,89 zł

6 Reklama Dzieciom Wsparcie osób z 
niepełnosprawnościami w 
utrzymaniu samodzielności i 
niezależności w życiu 
społecznym i zawodowym.

Telewizja Polska 1 728,00 zł

7 Darowizna Wsparcie osób z 
niepełnosprawnościami w 
utrzymaniu samodzielności i 
niezależności w życiu 
społecznym i zawodowym.

Urząd Marszałkowski 9 000,00 zł

8 Prowadzenie Centrum 
Opiekuńczo Mieszkalnego

Prowadzenie Centrum 
Opiekuńczo Mieszkalnego

Fundusz solidarnościowy 746 453,37 zł
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2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Stanisław Ryłko
Krystyna Dróżdż Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-07
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